
ご家族様 

令和７年１月 7 日 

医療法人 仁誠会 

奈良セントラル病院 

病院長 大寳 英矢 

 

コロナウイルス陽性者発生に伴う面会中止のご案内 

 

 

平素より当院をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、奈良セントラル病院「療養病棟」におきましても、回復期病棟に次ぎ、

本日新型コロナウイルス陽性者を確認いたしました。引き続き、感染対策の徹底、

感染拡大の防止に努めております。ご家族様におかれましては、大変ご心配をお

かけしております。 

 

当病院の担当医の指示のもと、全ご入院・ご入居者様の体調管理に努めており

ますが、上記を踏まえ、早期終息のため、病棟面会を下記の通り中止させていた

だきます。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

（面会中止スケジュール） 

 

 

・回復期病棟 → 1 月 3 日～面会中止 
 

・療養病棟  → 1 月 7 日～面会中止 
 

・一般病棟  → 1 月 8 日～面会中止 

 
 

 

 

 

 

 



 

面会中止期間の解除につきましては、下記の当病院のホームページのお知ら

せ（QR コード）にて追ってご案内をさせていただきますので、ご確認ください。 
URL : https://naracentral.com/articles/ 

 

 

 

その他、ご不明な点等ございましたらお手数ですが、当病院（0742-93-8520）

までお問い合わせをお願い申し上げます。 

 

 

 

（QRコード） 

（操作手順） 

 

← 携帯電話の「カメラ機能」・又は、「QRコード

リーダーアプリ」を使って、読み込んでくださ

い。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


